お客様各位

                        2020 年 8 月 31 日

FKK 株式会社

【 令和 2 年 7 月豪雨の影響による製品配達に関して 】

拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたびの大雨により、犠牲になられた方々に心よりご冥福をお祈りするとともに、被災されたす

べての皆様にお見舞い申し上げます。

現在、大雨の影響により各運送業者の集荷・配送状況に影響が発生しております。既にご注文頂いて

おります製品及び今後ご注文いただく製品の納品に関して下記ご案内させて頂きます。

敬具

■■■■    製品集荷停止・配達遅延のご案内

・該当地区  九州地域（熊本県・大分県）

(2020.8.31 9 時現在) 東北地域（山形県）

※各運送業者の対応・最新の状況に関しては下記、各社ホームページを、ご参考ください。

・西濃運輸  https://www.seino.co.jp/

・佐川急便  https://www.sagawa-exp.co.jp/

・ヤマト運輸 http://www.kuronekoyamato.co.jp/

・福山通運    http://corp.fukutsu.co.jp/

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げま

す。個別の物件に関するお問い合わせに関しましては各地域の営業所までお問い合わせください。

FKK 株式会社 LED 事業部                                       http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685